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LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. Rendor 

(1) 

Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës (2) 

Objekti (3) Data e 

kthimit të 

përgjigjes (4) 

Statusi i   

kërkesës (5) 

Tarifa (6) 

 

1 09.01.2015 Lista e 

Institucioneve qe 

kane njoftuar 

KQZ per 

emerimin e 

nepunesit 

nderlidhes 

22.01.2015 Pranuar Falas 

3 21.01.2015 Kerkese per 

informacion per 

raportin vjetor 

2014 derguar 

Kuvendit 

26.01.2015 Pranuar Falas 

4 07.02.2015 Kerkese per 

informim mbi 

masat 

disiplinore 

12.02.2015 Refuzuar Falas 

6 18.02.2015 Kerkese per 

informacion per 

korrespondencen 

midis KQZ, 

Gjykates se 

rrethit Gjyqesor 

Tirane, OJF-ve 

per listen e OJF-

ve qe operojne 

ne sektorin e 

medias ne vend 

dhe propozinmet 

e tyre ne lidhje 

emerimin e 

anetareve te 

BMM 

25.02.2015, 

pranuar 

kerkesa 

pjeserisht, per 

arsye se jo i 

gjithe 

informacioni i 

kerkuar 

ekzistonte 

Pranuar 

Pjeserisht 

Falas 

mailto:info@cec.org.al


 

7 08.04.2015 Kerkese per 

propozimet e 

OJF-ve per 

anetaret e BBM 

18.04.2015 Pranuar  

8 14.04.2015 Lista e kontaktet 

e KZAZ, GNV, 

QNV,  

17.04.2015 Pranuar Falas 

9 20.04.2015 Dokumentat 

paraprake te 

projekt akteve te 

miratuara ne 

mbledhjen e dt. 

7 prill 2015 

24.04.2015 Pranuar 

Pjeserisht 

Falas 

 

 

Shënim: 

Regjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nëpërmjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

  


